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Nr.           Prot         Tiranë, më         .       . 2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “Farma Net Albania” sh.p.k me NUIS: K92201080V  

Adresa: Rruga Siri Kodra, nr.8/660, Tirane. 

Procedura e prokurimit/lotit: ”Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-55322-12-28-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje stomatologjike për njësitë shpenzuese të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë”, me fond limit 5, 329,666,7 (pesë milion e treqind e njëzetë e nëntë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë presje shtatë) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike -ska 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

- Operatori ekonomik “Farma Net Albania” sh.p.k me NUIS: K92201080V dhe me ofertë 

ekonomike  17,920,000 (shtatëmbedhjetë milion e nëntëqind e njezet mijë) lek, pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: ska 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “Farma Net Albania” 

sh.p.k me NUIS: K92201080V me adresë Rruga Siri Kodra, nr.8/660, Tirane, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale ofertë ekonomike  5 129 800  (pesë million e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë 

pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020 datë 23.12.2020 ”Për prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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